
Obecné informace

Dálkový ovladač lze naprogramovat pomocí chytrého 
telefonu, tabletu nebo počítače a ovládat jím až 4 zařízení 
Programování je snadné. Přejděte na adresu 
www.madeforyouweb.it, vyberte jazyk a postupujte podle 
pokynů. Dálkový ovladač je kompatibilní se systémy TV, 
VCR, DVD, SAT, HIFI a DVB-T je vybaven velmi velkým 
množstvím funkcí nahrazujících téměř všechny původní 
dálkové ovladače.

Vlastnosti

• Zcela nahradí všechny funkce původních dálkových 
ovladačů
• Lze naprogramovat online pomocí chytrého telefonu, 
tabletu nebo počítače
• Lze kdykoli přeprogramovat

Specifikace

Battery type: 2x AAA / LR03
Batteries included: 2x AAA / LR03
Technologie přenosu: Infračervený
Počet zařízení: 4:1
Vložení kódu: Programovatelný
Typ: Programovatelný
Barva: Černá / Šedá
Materiál: Plastic / Rubber
Usage: TV
Usage: Multimedia
Usage: Satelitní

Obsah balení

1x dálkové ovládání

Informace o prodeji

Objednací číslo: KN-PCRC40
Popis produktu: Dálkový ovladač 4v1, programovatelný 

online
Balení: Zadní karticka
Obchodní značka: König

Množství DxŠxV (mm) Hmotnost

1 150x40x305 190 gr.
50 335x340x605 10720 gr.

Dálkový ovladač 4v1, programovatelný online

Page: 1 of 2



2x alkalická baterie AAA/LR03
1x propojovací kabel

Dálkový ovladač 4v1, programovatelný online

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 13/06/2016 14:52:23

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 13/06/2016 14:52:23

Page: 2 of 2


